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Pressmeddelande

Förlagsgruppen	DIE	ZEIT	utmärker	tyska
märken	inom	säker	automation	på
området	styrteknik	–	Pilz	är	”Marke	des
Jahrhunderts”

Ostfildern,	24.02.2022	-	Förlagsgruppen	DIE	ZEIT	har
gett	ut	det	välkända	lexikonet	”Marken	des
Jahrhunderts”	på	nytt.	Automationsföretaget	Pilz
finns	med	i	produktkategorin	Styrteknik	och	hör
därmed	till	de	ledande	märkena	i	Tyskland.	Juryn
runt	dr	Florian	Langenscheidt	bedömer	Pilz	som
teknikledande	inom	säker	automation.	Företag	i
”Marken	des	Jahrhunderts”	har	bedömts	och	valts	ut
av	en	oberoende	jury.

		

”För	mig	är	de	stora	märkena	en	markör	för	en	hel
produktkategori”,	förklarar	dr	Florian	Langenscheidt,
utgivare	av	”Marken	des	Jahrhunderts	2022”
(århundradets	märken	2022).	”Det	finns	ett	starkt	band
mellan	produkter	och	namnet	på	deras	främste
företrädare.”	Det	gäller	även	för	Pilz.	

”Har	skrivit	in	sig	i	industrins	historieböcker”
I	artikeln	om	Pilz	står	det:	”Pilz	är	som	teknikledare	idag
det	mest	betydelsefulla	märket	inom	säker	automation.”
Familjeföretaget	har	med	sitt	säkerhetsrelä	PNOZ	”skrivit
in	sig	i	industrins	historieböcker”.	”Det	är	det	vanligast
förekommande	säkerhetsrelät	i	världen:	var	man	än
öppnar	ett	kopplingsskåp,	hittar	man	med	hög	sannolikhet
ett	PNOZ-relä	installerat”,	står	det	i	den	senaste	utgåvan
av	”Marken	des	Jahrhunderts”.

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/products/relay-modules/safety-relays-protection-relays


Märken	”made	in	Germany”
Därmed	sällar	sig	Pilz	till	andra	tyska	märken	som	Dräger,
Meissen	Porzellan	och	TÜV	i	årets	encyklopedi	med
”århundradets	märken”.	”Den	här	utmärkelsen	är	speciell.
Den	bekräftar	att	vårt	varumärkeslöfte	’The	spirit	of
Safety’	ger	den	effekt	på	våra	kunder	som	är	av	största
vikt	i	vårt	verksamhetsområde:	en	känsla	av	förtroende
och	tillförlitlighet.	Det	är	det	vi	arbetar	för	varje	dag	på
Pilz”,	förklarar	Horst-Dietrich	Kraus,	Vice	President
Marketing	and	Communications	på	Pilz.	
Den	välkända	utmärkelsen	har	delats	ut	till	tyska	märken	i
20	år,	sedan	tre	år	tillbaka	av	förlagsgruppen	DIE	ZEIT.
Vägen	till	utmärkelsen	som	”århundradets	märke”
definieras	genom	ett	strikt	regelverk.	Inom	ramen	för	tre
bedömningsfaser	väljer	en	jury	ut	märken	som	har	en
särställning	inom	sitt	område.	Boken	”Marken	des
Jahrhunderts	2022”	hade	premiär	10	februari	2022	i
Berlin.

		

Bildtext:	Sedan	20	år	tillbaka	betecknas	betydelsefulla	märken	i	Tyskland	som
”århundradets	märken”.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	231451



Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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